

Gümüşhane Üniversitesi'nin 19 Öğrencisi Depremde Vefat Etti



Gümüşhane Olay Gazetesi'nin Haberi – Rüveyda Usta – 22.02.2023

6 Şubat 2023 tarihinde merkez üssü Kahramanmaraş Pazarcık ilçesi ile Elbistan olan ve çevresindeki 11 ili etkileyen iki büyük depremde Gümüşhane Üniversitesi'nin 19 öğrencisi vefat etti.

Yazı İşleri Müdürümüz Rüveyda Usta'nın konu ile ilgili sorularını cevaplayan Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek şunları söyledi:

“Asrın felaketi olarak nitelendirilen depremde 19 öğrencimizi kaybettik. Acımız büyük. 6 Şubat 2023 tarihi bize hayatımızda hiçbir zaman unutamayacağımız derin yaralar bıraktı. Kahramanmaraş Pazarcık ilçesi ile Elbistan'da peş peşe meydana gelen depremlerle sarsıldık. Yaşanan iki büyük depremle birlikte bölgede 6.212 artçı depremin meydana geldiğini öğrendik. Akabinde 20 Şubat 2023 tarihinde Hatay'da (Defne ve Samandağ) iki büyük deprem daha yaşadık.

Depremi ilk dakikalarından itibaren Gümüşhane Valiliğimiz ile koordineli bir şekilde örgütlenip, Üniversitemizden arama kurtarma faaliyetlerinde deneyimli personelimizle deprem bölgesinde zarar gören Adıyaman'a doğru yola çıktık. Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi, Acil Yardım ve Afet Yönetim Bölümü ve Kürtün Meslek Yüksekokulu Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü'nden akademik ve idari personelimiz ile gönüllü öğrencilerimizden oluşan 74 kişilik deneyimli ekibimiz, sahada birçok başarılı kurtarma faaliyeti yürüttü.

Gümüşhane Üniversitesi olarak gönderilen yardımlar ile birlikte bölgede bulunan öğrencilerimize ve ailelerine ulaşmaya çalıştık. Yaşanan felaket sonrası gerek sosyal medya adreslerimizden ve gerekse de öğrencilerimizin iletişim numaralarından her birisine ulaşıp kurumlarımızla irtibat kurarak yardım götürülmesini sağladık. Depremden sağ kurtulan öğrencilerimizi ve ailelerini Üniversitemize getirip yerleştirerek, ihtiyaçlarının karşılanması noktasında seferber olduk. Ulaşabildiğimiz her bir öğrencimiz bizlere sevinç yaşatırken kaybettiklerimizle de acımız katlanarak büyüdü.

Üniversitemizdeki ikamet adreslerine göre bölgede 4586 öğrencimiz bulunmaktadır. Her bir öğrencimizle yakından ilgilenip maddi manevi ihtiyaçlarını gidermeye çalışıyoruz. Bu sebeple Deprem Yardımlaşma Kampanyası ile birlikte deprem felaketinden etkilenen öğrencilerimizin ve ailelerinin ihtiyaçlarını karşılamayı planlıyoruz.

Ülkemizin her köşesinde milletimiz yardım severliğini gösterdi. Üniversitemizdeki akademik ve idari personelimiz de Gümüşhaneli vatandaşlarımızın desteğiyle ürettikleri Ahşap Evleri bölgeye göndererek teslimlerini gerçekleştirdi.

Depremın 15'inci günü itibariyle Üniversitemizden aralarında mezunlarımızın da olduğu 19 öğrencimizin hayatını kaybettiği bilgisini aldık.

Vefat eden öğrencilerimizin adları şöyledir:

- Kelkit Aydın Doğan MYO Mimarlık ve Şehir Planlama bölümü Tapu Kadastro Programı 1. Sınıf öğrencimiz Burak GÜNALMIŞ,
- Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi bölümü 2. Sınıf öğrencimiz Aslı ÇELİK,
- Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi bölümünden mezun öğrencimiz Merve ASLAN,
- Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO Tıbbi Hizmetler ve Teknikler bölümü Tıbbi Laboratuvar Teknikleri programı 1. Sınıf öğrencimiz Sıla POLAT,
- İlahiyat Fakültesi Birinci Sınıf öğrencimiz Salih BERKCAN,
- Gümüşhane Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi programı 2. Sınıf öğrencimiz Hüseyin YILDIRIM,
- İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema bölümü 1. Sınıf öğrencimiz Nihat TAŞTAN,
- İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye 4. Sınıf öğrencimiz Onur YILMAZ,
- Torul MYO-Adalet Programı 2. Sınıf öğrencimiz Durdu Mehmet BOZKURT,
- Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 4. Sınıf öğrencimiz Sabriye HANCI,
- Gümüşhane Sağlık Hizmetleri MYO Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programından mezun öğrencimiz Kaan BOZTOPRAKLI,
- İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım bölümünden mezun öğrencimiz Yunus Emre İNCE,
- Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği bölümü 4. Sınıf öğrencimiz Selin NAR,
- Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Bölümü 1. Sınıf Yusuf KELLE,
- Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Bölümü 1. Sınıf Sıla İMAMOĞLU,
- Gümüşhane Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği bölümünden mezun öğrencimiz Mustafa AKSU,
- Gümüşhane Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği bölümünden mezun öğrencimiz Gamze TAŞKIN,
- Gümüşhane Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi Programından mezun öğrencimiz Nuri KARAVELİOĞLU
- Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi – Elektrik -Elektronik Mühendisliği bölümünden mezun öğrencimiz Abdulsamed ERDAĞLI.

Vefat eden her bir öğrencimiz Üniversitemizi derin bir yasa boğdu. Temennimiz bundan sonra hiçbir öğrencimizin vefat haberini almamaktır. Öğrencilerimizi daima en güzel şekilde hatırlayacağız. Bu vesileyle başta öğrencilerimiz olmak üzere asrın felaketi olan depremde hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, ailelerine ve Üniversitemize baş sağlığı diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun."

Gümüşhane Olay Gazetesi olarak biz de üniversitemizin vefat eden öğrencilerine Allah'tan rahmet, Öğrencilerimizin ailelerine ve Gümüşhane Üniversitesi Rektörümüz Sayın Prof.Dr. Halil İbrahim Zeybek başta olmak üzere üniversite camiasına başsağlığı diliyoruz.

VALİ TAŞBİLEK VE AİLESİNDEN MİSAFİR DEPREMZEDELERE ZİYARET

■Gümüşhane Valisi Kamuran Taşbilek, eşi Sibel Taşbilek ile birlikte il merkezindeki KVK yurtları ve otele yaşanan depremde etkilenenleri ziyaret etti. İl olarak Bağlarbaşı Mahallesi'nde bulunan

Zeynep Ana Yurdu'na ziyaret eden Vali Taşbilek, geçtiğimiz günlerde doğum yapan Fatma Kurt'u ziyaret ederek doğumun Gümüşhane'de olmasına açan "Kenan" bebeği altın hediye etti. >2'DE



GÜMÜŞHANE'DE 492 DEPREMDEDE ÖĞRENCİ EĞİTİME BAŞLADI



OLAY

GÜMÜŞHANE
GAZETESİ

C- Sayı: 2511 221 ŞUBAT 2023 ÇARŞAMBA Fiyatı: 1,00 TL

GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ'NİN 19 ÖĞRENCİSİ DEPREMDE VEFAT ETTİ

6 Şubat 2023 tarihinde merkez üssü Kahramanmaraş Pazarcık ilçesi ile Elbistan olan ve çevresindeki il ili etkileyen iki büyük depremde Gümüşhane Üniversitesi'nin 19 öğrencisi vefat etti.



Yazı İşleri Müdürümüz Rüveyda Usta'nın konu ile ilgili sorularını cevaplayan Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hali İbrahim Zeybek şunları söyledi: "Asrın felaketi olarak nitelendirilen depremde 19 öğrencimizi kaybettik. Acımız büyük. 6 Şubat 2023 tarihi bize hayatımızda hiçbir zaman unutamayacağımız derin yaralar bıraktı. Kahramanmaraş Pazarcık ilçesi ile Elbistan'da peş peşe meydana gelen depremlerle sarıldık. Yaşanan iki büyük depremle birlikte bölgede 6.212 artçı depremin meydana geldiğini öğrendik. Akabinde 20 Şubat 2023 tarihinde Hatay'da (Defne ve Samandya) iki büyük deprem daha yaşandı.

Deprem'in ilk dakikalarından itibaren Gümüşhane Valiliğimiz ile koordineli bir şekilde örgütlenip, Üniversitemizden arama kurtarma faaliyetlerinde deneyimli personelimizle

deprem bölgesinde zarar gören Adıyaman'a doğru yola çıktık. Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi, Acil Yardım ve Afet Yönetim Bölümü ve Kırtina Meslek Yüksekokulu Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü'nden akademik ve idari personelimiz ile gönüllü öğrencilerimizden oluşan 74 kişilik deneyimli ekibimiz, sahada birçok başarılı kurtarma faaliyeti yürüttü. Gümüşhane Üniversitesi olarak gönderilen yardımlar ile birlikte bölgede bulunan öğrencilerimiz ve ailelerine ulaşmaya çalıştık. Yaşanan felaket sonrası gerek sosyal medya adreslerimizden ve gerekse de öğrencilerimizin iletişim numaralarından her birisine ulaşıp kurumlarımızla irtibat kurarak yardım götürülmesini sağladık. Depremden sağ kurtulan öğrencilerimiz ve ailelerini Üniversitemize getirip yerleştirerek, ihtiyaçlarının karşılanması noktasında seferber olduk. >2'DE HABER: RÜVEYDA USTA

GÜMÜŞHANE SPOR İLE BAYBURTSPOR DEPREMZEDELER İÇİN SAHAYA ÇIKIYOR



■TFF 3.lig. 2.gruptaki temsilimiz Gümüşhane Sporlu Faaliyetler A.Ş ile TFF 2.lig. Beyaz Grupta mücadele eden kardeş takımımız Bayburt Özel klasespor depremzedeler için dostluk maçı yapacak ve tüm geliri depremzedelere bağlanacak. >4'TE

GÜMÜŞHANE VALİLİĞİ DEPREM ÇALIŞMALARINI İLE İLGİLİ BASIN DUYURUSU



GÖLLER DONUYOR



■Türkiye'nin en önemli turizm merkezleri arasında yer alan Trabzon'un Çaykara ilçesi sınırları içindeki bin 90 rakımlı Urungöl, Doğu Karadeniz Bölgesinde etkili olan soğuklar sonrası buz tuttu. >2'DE

KÖYLÜLER DANALARINI SATIP DEPREMZEDELERE DESTEK OLDULAR



■Ölü'nün Nüğürcük köyü sakinleri muhtarları öncülüğünde topladıkları 8 dana bir düzeyi satarak depremzedelere 101 bin 50 lira destek oldular. Ölü Nüğürcük köyü Muhtarı Abubekir Gültekin: "Nüğürcük köyü olarak bizlerde çorbadan tuzumuz olsun dedik. >3'TE